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MEDIA - TEC H POLSKA Sp. z o. o. 

Halinów, POLSK A 

Opakowanie urządzeń elektronicznych 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od 1 kwietnia 2005r. 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest opakowanie urządzeń 
elektronicznych, znajdujące zastosowanie w konfekcjonowaniu różnorodnych 
drobnych elementów sprzętu peryferyjnego urządzeń komputerowych, takich 
jak: głośniki, myszki, kable, łącza i inne. 

Istotę wzoru stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać 
wytworu, nadana mu przez cechy linii, kolorystykę, materiał oraz ornamentację. 
Wytwór nadaje się do wielokrotnego odtwarzania. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został przedstawiony na załączonych 
fotografiach, na których fig.l - ilustruje opakowanie w widoku 



perspektywicznym z widoczną częścią frontową, fig. 2 - uwidacznia opakowanie 
w widoku z tyłu. 

Opakowanie urządzeń elektronicznych, według wzoru przemysłowego jest 
wykonane z kartonu i przeźroczystej, usztywnionej folii. 

Do cech wzoru przemysłowego, należy zaliczyć, że opakowanie urządzeń 
elektronicznych, zaprezentowane na załączonych fotografiach, fig.l i fig.2 -
posiada ściankę 1 z otworem 2, u góry pośrodku. Powierzchnia ścianki 1 jest w 
ciemnym kolorze. W górnym, lewym narożu ścianki 1 jest rozmieszczony 
motyw graficzny 3 w kolorze pomarańczowym a pod nim napis. Po przeciwnej 
stronie znajdują się oznaczenia i napisy 4 o charakterze informacyjnym. Na 
ściance 1 jest osadzona przeźroczysta folia, ukształtowana w formie pokrywy 5, 
zachodząca obrzeżami na tylną część 6. Pokrywa ma pośrodku kształt zbliżony 
do kształtu przedmiotu umieszczonego wewnątrz. Dolna część opakowania jest 
jasna i dochodzi do pomarańczowej linii 2, stanowiącej przedłużenie ramienia 
motywu graficznego 3. Tylna ścianka 6 opakowania ciemna u góry, jaśnieje ku 
dołowi, dochodząc do linii stanowiącej przedłużenie ramienia motywu 
graficznego 3, poniżej którego powierzchnia tylna 6 ścianki jest w kolorze 
czarnym. Na tylnej powierzchni 6 ścianki 1 są rozmieszczone napisy i 
oznaczenia 4 o charakterze charterze informacyjnym. 
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